PREFEITURA M ICIPAL DE RINA
PREFE RA DE RUA JOSE RODRIG NETO, - CENTRO

ffireç6m,1 hlÀ .Í.1lifi;1?1,- lll;_'Éiii;1i; §à;ffi ,
Éozendo mois e melhor.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA _ AVISO DE ADENDO AO
EDITAL. O Fundo Municipal de Saúde, através do seu Pregoeiro designado,
torna público o adendo ao edital PE001-2025-SMS, excluindo da
especificação do Aparelho de Raio X Digital as expressões: "Gerador
obrigatoriamente instalado debaixo da Fnesa" e "Tubo de raios X:
Canon/Toshiba - Com indicação em proposta". Em atendimento ao § 1o, do
Art. 55 da Lei 14.13312021, fica reestabeleclido o prazo inicial da AIínea "a",

lnciso I do Art.55, passando a data de abeitura do certame para as 10:00
horas do dia 28 de janeiro de 2025. Catarina.CE, 14 de janeiro de 2025. Luiz
Artemar Rodrigues Martins

Luiz Artemar NS

ro

ii